
[様式　２] 令和5年度　政務活動費　第3四半期　出納簿　（日本維新の会　川西市議団）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年10月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 597,415 597,415

31 令和5年10月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代(１０月支払い分) シャープファイナンス株式会社 17,600 579,815

3 令和5年10月12日 ０　交付金 １０月～１２月分　政務活動費 川西市 720,000 1,299,815

32 令和5年10月23日 ７　資料作成費 FAX回線使用料(１０月支払い分) NTT西日本 4,669 1,295,146

33 令和5年10月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代(１０月支払い分) 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 1,290,746

34 令和5年11月6日 ７　資料作成費 コピー機リース代(１１月支払い分) シャープファイナンス株式会社 17,600 1,273,146

35 令和5年11月6日 ３　広報費 市政報告２０２３秋号プリント代金 株式会社プリントパック 237,105 1,036,041

36 令和5年11月7日 ３　広報費
市政報告２０２３秋号デザイン・構成費
等、振込手数料

株式会社フェローシップ 192,940 843,101

37 令和5年11月13日 ７　資料作成費 FAX回線使用料(１１月支払い分) NTT西日本 4,634 838,467

38 令和5年11月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代(１１月支払い分) 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 834,067

39 令和5年12月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代(１２月支払い分) シャープファイナンス株式会社 17,600 816,467

40 令和5年12月17日 ７　資料作成費 FAX回線使用料(１２月支払い分) NTT西日本 4,634 811,833

41 令和5年12月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代(１２月支払い分) 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 807,433

42 令和5年12月26日 ３　広報費 市政報告２０２３秋号　市内全戸配布代
公益社団法人川西市シルバー
人材センター 341,382 466,051

合計 1,317,415 851,364 466,051
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